[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО

Протокол № 2021-2/1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
города Кемерово

(Извещение № 2/21 от 08.06.2021)
	г. Кемерово

	         «12» июля 2021 г.

	1. Наименование Организатора конкурса
	Управление городского развития администрации города Кемерово от имени Администрации города Кемерово

	2. Наименование предмета открытого конкурса
	Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в городском округе – городе Кемерово

	3. Извещение № 2/21 от 08.06.2021 и документация об открытом конкурсе были размещены:
	на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kemerovo.ru) 09.06.2021

	на официальном сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pravo-kemerovo.ru) 09.06.2021

	4. Состав конкурсной комиссии: председатель комиссии - Самойлов И.А., секретарь комиссии - Долгих Л.А., члены комиссии: Величкина Е.А., Гульманова М.В., Прохоренко Ж.В.

	На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

	1. Председатель комиссии: Самойлов И.А.

2. Секретарь комиссии: Долгих Л.А.
3. Члены комиссии: Гульманова М.В., Прохоренко Ж.В.

	Присутствовали 4 из 5 членов конкурсной комиссии. Кворум имеется.

	5. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилось 12 июля 2021 г. по адресу: Российская Федерация, 650991, Кемеровская обл., Кемерово г, ул. Притомская Набережная, 7Б, каб. 107. Начало — 10 часов 00 минут (время местное).

	6. На вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников открытого конкурса не явились.

	7. До окончания срока подачи заявок по состоянию на 05 июля 2021 17:00 подано:
По Лоту № 1 – не подано ни одной заявки;
по Лоту № 2 -  1 (одна) заявка на участие в конкурсе.

	8. В отношении заявок на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1) наименование участников открытого конкурса;

2) наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

	9. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

ЛОТ № 1
	Регистрационный номер заявки
	Не подано ни одной заявки

ЛОТ № 2
	Регистрационный номер заявки
	1

	Наименование участника
	Федеральное бюджетное учреждение «Государственный регио-
нальный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кеме-

ровской области» (ИНН 4207007095)

	Адрес местонахождения и почтовый адрес
	650991, Кемеровская область-Кузбасс, г. Кемерово,                                 ул. Дворцовая, д. 2

	Дата и время поступления заявки
	29.06.2021, 15 часов 45 минут

	Представленные документы
	кол-во листов

	Оригинал описи документов
	1

	Оригинал Заявки на участие в конкурсе
	2

	Согласие на обработку персональных данных физического лица
	1

	Конкурсное предложение
	1

	Копия Приказа  о назначении директора
	1

	Копия Устава Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» от 24.06.2011, № 3023
	16

	Копия изменения Устава Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» от 29.03.2016, № 354
	2

	Копия изменения Устава Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» от 15.11.2017, № 2477
	2

	Копия изменения Устава Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» от 19.12.2018, № 2086
	2

	Копия изменения Устава Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» от 27.12.2019, № 3382
	2

	Копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
	1

	Копия письма ФБУ «Кемеровский ЦСМ» от 29.04.2021 № 23/04-02/1142 о крупной сделке
	1

	Проектная документация на рекламную конструкцию
	3

	Эскизный проект на рекламную конструкцию
	1

	Копия платежного поручения № 597993 от 21.06.2021 о внесении денежных средств в качестве задатка для участия в конкурсе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (Извещение № 2/21 Лот № 2)
	1

	Копия доверенности № 23/10-03/57 от 18.12.2020 на право заверения документов
	1

	10. Конвертов с заявками на участие в конкурсе, полученных после истечения времени окончания приема указанных конвертов, не поступало.

	11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты размещения протокола на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.kemerovo.ru, на официальном сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pravo-kemerovo.ru)

Подписи членов конкурсной комиссии:
	 Члены комиссии комиссии:
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель

комиссии
	Самойлов Игорь Анатольевич

	Секретарь комиссии
	Долгих Лилия Александровна

	Член комиссии

	Гульманова Марина Владиславовна

	Член комиссии
	Прохоренко Жанна Васильевна

	УТВЕРЖДЕНО:

И.о. начальника управления городского развития
	Зварыгин Александр Владимирович

1